様式第１号

様式第１号

様式第１号（第５条関係）

野洲市新規採用保育士等就職定着給付金受給資格認定申請書

    年   月   日

野洲市長　様

住	　　所
氏	　　名
電話番号

野洲市新規採用保育士等就職定着給付金の交付を受けたいので、野洲市新規採用保育士等就職定着給付金支給要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	生年月日
	   年  月  日
	採用年月日
	  年  月  日

	採用法人名

	勤務施設名

	職歴・学歴
（※）
	年月日
	勤務施設名・学校名
	勤務体系

	 年  月  日まで

	添付書類
	1 雇用に関する証明書（様式第２号）
2 保育士証の写し又は幼稚園教諭免許状の写し
3 その他（                        ）

	以下の内容を確認して□にチェックを入れてください
□　野洲市新規採用保育士等就職定着給付金支給要綱第３条第１号に該当します。
□　野洲市新規採用保育士等就職定着給付金支給要綱第３条第２号に該当します。
□　野洲市新規採用保育士等就職定着給付金支給要綱第３条第３号に該当します。
□　野洲市新規採用保育士等就職定着給付金支給要綱第３条第４号に該当します。

（※）現在の勤務施設を除く、直近の職歴を記入してください。職歴がない方は、最終学歴を記入してください。